МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ»

П Р И К А З

г. Приморско - Ахтарск

«    » мая 2025г.                                                                                       №  ___

О работе комиссии по урегулированию споров

 между участниками образовательных отношений

 муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Станция юных техников»

В соответствии с статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях

урегулирования споров между участниками образовательных отношений по

вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях

возникновения конфликта интересов педагога дополнительного образования,

применения локальных нормативных актов п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений:

- Егорова Д.А., директор МБУДО «СЮТ», председатель комиссии;

члены комиссии:

-Логинова В.Н., педагог дополнительного образования,

ответственная за профилактику коррупционных и иных правонарушений;

- Давлетова Е.Г., председатель профсоюзного комитета;

-Литвинова Н.Х., родитель (законный представитель) учащегося

МБУДО «СЮТ».

            2. Назначить секретарем для ведения протокола заседания комиссии

по урегулированию споров между участниками образовательных отношений

Давлетову Е.Г.

             3. Организовывать работу по осуществлению деятельности комиссии

по урегулированию споров между участниками образовательных отношений,

руководствуясь Положением о комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений в муниципальном бюджетном

учреждении дополнительного образования «Станция юных техников».

             4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                      Д.А. Егорова

Отпечатано: 2 экз.

1. В дело

2. В наблюдательное дело

С приказом ознакомлены:

1. Логинова В.Н.               ______ «  »________ 2025г.

2. Давлетова Е.Г.               ______ «  »________ 2025г.

                                                                                               Проект приказа подготовила: Грицына В.А.

                                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                             к приказу

                                                                                                               «____» ________ 202_г № ___
                                                                                                                Директор __________________

		2025-11-02T21:30:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ"
	Я являюсь автором этого документа